BIOGRAFIA
SHUKRI JASHARI
I lindur më 18.12.1962
Jeton në fshatin Doganaj- Komuna Ferizaj
Arsimimi:
Ka të kryer Fakultetin Juridik
Ka të përfunduar provimin e Jurisprudencës
Ka të kryer trajnimin për gjyqtar dhe prokuror viti 2008-2009 
Përvoja e punës:
Filloi punën më 10 Janar 2005 si bashkëpunëtor profesional në Prokurorinë Komunale në Ferizaj
Më 24 Tetor 2010- Filloi punën si prokuror në Prokurorinë komunale në Ferizaj
27 Tetor 200- U.D. – Kryeprokuror në Prokurorinë Komunale Ferizaj
01 Janar 2013- Prokuror në Prokurorinë Themelore në Ferizaj 
01 Janar 2017-31 Dhjetor 2024 Kryeprokuroror në Prokurorinë Themelore në Ferizaj 
01 Janar 2025- Prokuror i  Shtetit në Prokurorinë Themelore në Ferizaj- Departamenti për Krime të Rënda 
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